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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225023E

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit ETNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Sheh Ahmet Pazari, Ndërtesa 2, 
Hyrja 1, Ap.20/1, Njësia Administrative Nr.2, Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë konsiston në kryerjen e 

aktiviteteve të përcaktuara më poshtë: a. Projektimi i 
objekteve industriale, rezidenciale, turistike, infrastrukturore, 
civile dhe të tjera; b. Realizimi i projekteve ndërtimore  
industriale, rezidenciale, turistike, infrastrukturore, civile dhe 
të tjera, duke realizuar investimin dhe/ose punimet 
ndërtimore, punime të brendshme, sipas projekteve të 
ndryshme; c. Menaxhimi i pasurive të paluajtshme, në 
formën e administrimit të bashkëpronësisë, qiradhënies, 
qiramarrjes, ndërmjetësimit për qira dhe/ose shitje të njësive 
të veçanta, grupeve të njësive, objekteve, komplekseve, të 
destinuara për funksione rezidenciale, turistike, komerciale 
etj. d. Kryeja e investimeve në fushën e ndërtimit, 
projektimit, pasurive të paluajtshme, në të gjithë format e 
lejuara nga ligji drejtpërdrejtë dhe/ose në partneritet, 
përfshirë edhe investimin përmes financimit nga të tretë 
dhe/ose institucione financiare, fonde investimesh etj. e. 

Shit-blerja, import-eksport, përpunim i gjysme 
produkteve apo produkteve të plota përmes linjave të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit, elektrike, industriale, 
metalike, panele diellore/ fotovoltaike, panele eolike, linja të 
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tënsionit të lartë, transformatorë, produkte të industrisë së 
naftës, solarit, asfalt etj. f. Shit-blerja e të drejtave të 
software dhe/ ose produkteve të tjera të pronësisë 
intelektuale, të hardware-ve dhe asemblimi i tyre, ruajtja e të 
dhënave dhe ndërtimi dhe menaxhimi i hapësirave fizike për 
ruajtjen dhe përpunimin e tyre; e. Dhënia e konsulencës 
në fushën financiare, të ndërtimit, projektimit, ligjore dhe të 
tjera; ë.Veprimtari të tjera tregtare, të cilat nuk bien në 
kundërshtim me ligjin;   
Kristina Kajno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinaKajno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: matilda.qesja@yahoo.com  
Telefon: 0696084256  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213790-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F22A33-B9F2-491D-A7A2-AF28DC38F17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC03643-FB3C-4E19-A5CF-E30302A2B5AF
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